PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

30.07.2020                                ст. Преградная

        № 21
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского

поселения от 28.12.2019  № 28  «Об утверждении бюджета  Преградненского

сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

      На основании справки об изменении росписи расходов на 2020 год № 1042 от 21.07.2020 года Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики, для приведения в соответствие с бюджетной классификацией, в  связи с недостаточностью плановых назначений на приобретение основных средств по управлению, Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 28.12.2019 № 28 «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. В приложении №1 «Объем поступления доходов в бюджет Преградненского сельского поселения по основным источникам в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов» внести изменения, изложив в новой редакции следующие строки:
	2 02 00000 00 0000 150
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	15183749
	15159749
	15172549

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	230500
	206500
	219300

	2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	230500
	206500
	219300

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	230500
	206500
	219300

	Доходы всего
	21631349
	21603549
	21603549

2. В приложении № 3 «Функциональная классификация расходов бюджета Преградненского сельского поселения в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов» внести изменения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Национальная оборона
	02 00
	230 500
	206 500
	219 300

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02 03
	230 500
	206 500
	219 300

	Итого расходов

	22 517 295,12
	22 489 495,12
	22 489 495,12

3.  В приложении № 4 «Распределение расходов Преградненского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов  Функциональной  классификации расходов Российской Федерации в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов» внести следующие изменения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Администрация Преградненского сельского поселения
	301

	22 517 295,12
	22 489 495,12
	22 489 495,12

	Увеличение стоимости основных средств
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	244
	310
	117 910
	117 910
	117 910

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	244
	340
	228 300
	228 300
	228 300

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	244
	346
	78 300
	78 300
	78 300

	Национальная оборона
	301
	02

	230 500
	206 500
	219 300

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	301
	02
	03

	230 500
	206 500
	219 300

	Финансовое обеспечение расходов муниципального образования
	301
	02
	03
	99 0

	230 500
	206 500
	219 300

	Иные непрограммные мероприятия
	301
	02
	03
	99 0 00

	230 500
	206 500
	219 300

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (федеральные средства)
	301
	02
	03
	99 0 00 51180

	230 500
	206 500
	219 300

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	200

	41 000
	17 000
	29 800

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	240

	41 000
	17 000
	29 800

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	244

	41 000
	17 000
	29 800

	Поступление нефинансовых активов
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	244
	300
	41 000
	17 000
	29 800

	Расходы
	301
	05
	03
	02 1 00 20720
	244
	200
	375 000
	375 000
	375 000

	Приобретение работ, услуг
	301
	05
	03
	02 1 00 20720
	244
	220
	375 000
	375 000
	375 000

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	05
	03
	02 1 00 20720
	244
	225
	365 200
	365 200
	365 200

	ИТОГО РАСХОДОВ

	22 517 295,12
	22 489 495,12
	22 489 495,12

Добавить строки следующего содержания:
	Увеличение стоимости основных средств
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	244
	310
	27 800
	0
	0

	Поступление нефинансовых активов
	301
	05
	03
	02 1 00 20720
	244
	300
	125 000
	125 000
	125 000

	Увеличение стоимости основных средств
	301
	05
	03
	02 1 00 20720
	244
	310
	125 000
	125 000
	125 000

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Преградненского

сельского поселения

Р.Т. Байрамкулов